ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THẢI BÌNH

Số: 35/2004/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 22 ngày 04 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

V/v thành lập Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Thái Bình

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị quyết số 416/NQ-UBTVQH11 ngày 25/9/2003 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội quy định nhiệm vụ, tổ chức biên chế của Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội;

Thực hiện Thông báo số 239/TB-TU ngày 30/3/2004 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc thành lập Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Thái Bình;

Xét đề nghị của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Thái Bình và Giám đốc Sở Nội vụ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Thái Bình.
Chức năng nhiệm vụ, tổ chức biên chế của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Thái Bình thực hiện theo Nghị quyết số 416/NQ-UBTVQH11 ngày 25/9/2003 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội.
Việc bổ nhiệm Chánh Văn phòng và điều động, tuyển dụng cán bộ công chức của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Thái Bình thực hiện theo phân cấp quản lý cán bộ hiện hành của tỉnh.
Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tính Thái Bình được sử dụng con dấu và mở tài khoản theo quy định của Nhà nước.
Điều 2. Trụ sở làm việc của Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Thái Bình theo quyết định riêng của UBND tính.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Thái Bình, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định nẳy.
Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Chủ nhiêm VPQH

-TT Tỉnh ủy

- Đoàn ĐB Quốc hội tỉnh

- TT HĐND tỉnh

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy

- Như điều 3

- Lưu VT, NC
	T/M ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Bùi Tiến Dũng